
ZARZĄDZENIE NR 44/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 245.866,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 44.942,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów wynikających z zawartego porozumienia pomiędzy Powiatem Zgierskim a Gminą Stryków 
o kwotę 1.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 245.866,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków  na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 44.942,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków dotyczących realizacji zadania wynikającego z zawartego porozumienia pomiędzy 
Powiatem Zgierskim a Gminą Stryków o kwotę 1.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu: 

1) rezerwy celowej utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych w zakresie kultury fizycznej, kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego, wypoczynku letniego dzieci i młodzieży, upowszechniania turystyki oraz 
ochrony zdrowia o kwotę 6.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

2) rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie o kwotę 1.120,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379. 
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 98083B21-64A8-4211-9C64-4EF9200394A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 230 917,02 230 917,02

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 230 917,02 230 917,02

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 0,00 230 917,02 230 917,02

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 130,00 0,00 14 493,00 16 623,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 14 493,00 14 493,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 0,00 14 493,00 14 493,00

852     Pomoc społeczna 2 412 824,00 0,00 456,00 2 413 280,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 456,00 0,00 456,00 912,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 98083B21-64A8-4211-9C64-4EF9200394A8. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

456,00 0,00 456,00 912,00

bieżące 2 516 324,00 0,00 245 866,02 2 762 190,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 516 324,00 0,00 245 866,02 2 762 190,02

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 98083B21-64A8-4211-9C64-4EF9200394A8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 614 422,00 0,00 44 942,00 659 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 122 658,00 0,00 44 942,00 167 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 122 358,00 0,00 44 942,00 167 300,00

bieżące 49 699 093,53 0,00 44 942,00 49 744 035,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 280 000,00 0,00 0,00 3 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 52 979 093,53 0,00 44 942,00 53 024 035,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: 98083B21-64A8-4211-9C64-4EF9200394A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - porozumienia

Id: 98083B21-64A8-4211-9C64-4EF9200394A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwoi łowiectwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230917,02 230917,02 230917,02 0 230917,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230917,02 230917,02 230917,02 0 230917,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  01095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230917,02 230917,02 230917,02 0 230917,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230917,02 230917,02 230917,02 0 230917,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  
Urzędy naczelnychorganówwładzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 2130 2130 2130 0 2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14493 14493 14493 5631 8862 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16623 16623 16623 5631 10992 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75113 Wybory do ParlamentuEuropejskiego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14493 14493 14493 5631 8862 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14493 14493 14493 5631 8862 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2412824 2412824 149594 105000 44594 0 2263230 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2413280 2413280 149594 105000 44594 0 2263686 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 912 912 0 0 0 0 912 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2516324 2516324 253094 195000 58094 0 2263230 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 245866,02 245866,02 245410,02 5631 239779,02 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2762190,02 2762190,02 498504,02 200631 297873,02 0 2263686 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 98083B21-64A8-4211-9C64-4EF9200394A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754  
Bezpieczeństwopubliczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 853503,71 766791,83 746791,83 102623 644168,83 0 20000 0 0 0 86711,88 86711,88 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 854623,71 767911,83 747911,83 102623 645288,83 0 20000 0 0 0 86711,88 86711,88 0 0

  75495 Pozostaładziałalność

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151120 151120 151120 0 151120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2584938 2584938 2584938 0 2584938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7620 -7620 -7620 0 -7620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2577318 2577318 2577318 0 2577318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 445066 445066 445066 0 445066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7620 -7620 -7620 0 -7620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 437446 437446 437446 0 437446 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3172359 3166359 2305394 1469825 835569 0 860965 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44942 44942 0 0 0 0 44942 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3217301 3211301 2305394 1469825 835569 0 905907 0 0 0 6000 6000 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 947658 947658 560300 0 560300 0 387358 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44942 44942 0 0 0 0 44942 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 992600 992600 560300 0 560300 0 432300 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9943073,81 5187056,38 4655056,38 912102 3742954,38 530000 2000 0 0 0 4756017,43 4756017,43 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9943073,81 5187056,38 4650056,38 912102 3737954,38 530000 7000 0 0 0 4756017,43 4756017,43 0 0

  90003 Oczyszczaniemiast i wsi
przed zmianą 572700 572700 572700 0 572700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 44/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 98083B21-64A8-4211-9C64-4EF9200394A8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 572700 572700 567700 0 567700 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 1101075,72 578543,63 113783,63 0 113783,63 459420 5340 0 0 0 522532,09 522532,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1107575,72 585043,63 113783,63 0 113783,63 465920 5340 0 0 0 522532,09 522532,09 0 0

  92605
Zadaniaw zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 464760 464760 0 0 0 459420 5340 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 471260 471260 0 0 0 465920 5340 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 58600891,56 43312157,66 36281528,6 19309618 16971910,6 4507104 1906870 66655,06 0 550000 15288733,9 15288733,9 350000 0

zmniejszenie -12620 -12620 -12620 0 -12620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57562 57562 1120 0 1120 6500 49942 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58645833,56 43357099,66 36270028,6 19309618 16960410,6 4513604 1956812 66655,06 0 550000 15288733,9 15288733,9 350000 0

Id: 98083B21-64A8-4211-9C64-4EF9200394A8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 44/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - porozumienia

Id: 98083B21-64A8-4211-9C64-4EF9200394A8. Podpisany Strona 1


		2014-04-30T09:44:50+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




